

平成 28 年 2 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイホールディングス 代表者名 代表取締役社長 澤畑 輝彦 (コード:2721、東証ジャスダック) 問合せ先 取締役 高木 宏

(TEL. 03 - 6430 - 3461)

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日付け「第三者委員会による調査報告書の受領に関するお知らせ」のとおり、第三者委員会による調査の結果、本来適時開示すべきにも関わらず適時開示がなされていない事案が識別されました。当該調査結果を受けまして、下記のとおりお知らせするものであります。なお、開示遅延となりましたことを深くお詫び申し上げます。

記

1. 概要

本日付け「第三者委員会による調査報告書の受領に関するお知らせ」のとおり、第三者委員会の調査の結果、本来適時開示すべきにも関わらず適時開示がなされていない事案が2件識別されたため、本日付けで開示を行うものであります。当該事案はいずれも借入取引に関する事項であります。適時開示がなされていなかった事案は、当該2件以外には識別されておりません。

なお、適時開示がなされていなかった事案のうち、澤畑輝彦(当社代表取締役)からの借入8,000 千円については、当時取締役会決議が行われていなかったことから、本日付けで追認して決議致しました。

2. 借入先及び借入の概要

(1) 澤畑輝彦氏からの借入8,000 千円について

①借入先

(1) 名称	澤畑 輝彦	
(2) 当社との関係	人的関係	当社及び当社連結子会社である株式会社イザッ
		トハウスの代表取締役であります。

②借入の内容

(1)借入先	澤畑 輝彦
(2) 借主	株式会社イザットハウス(当社連結子会社)
(3)借入金額	8,000 千円

(4)借入実行日	平成 27 年 5 月 11 日	
(5)返済期日	平成 27 年 5 月 29 日	
(6) 利率	無利息	
(7) 資金使途	運転資金への充当	
(8) 取締役会決議日	平成 28 年 2 月 12 日	
	※ 本日付けで追認決議いたしました。	

(注) 上記借入金は、現時点では全額返済済みであります。

(2) 株式会社 ZEAL からの借入 8,000 千円について

①借入先

(1) 名称	株式会社 ZEAL	
(2)代表者の役職・氏名	代表取締役 森畠 雅春	
(3)所在地	兵庫県神戸市中央区八幡通 3-2-5IN 東洋ビル 403	
(4) 事業内容	自動車等の輸出入、販売	
(5) 資本金の額	13,000 千円	
(6) 設立年月日	平成 22 年 12 月 9 日	
(7)大株主及び出資比率	森畠 雅春	100.0%
(8) 当社との関係	資本関係	当社と当該会社との間には特記すべき資本関係
		はありません。なお、当該会社の代表者である
		森畠雅春氏は、当社の株主(持株比率:4.29%)
		であります。
	人的関係	当該会社の代表者である森畠雅春氏は、当社の
		顧問であります。
	取引関係	当社と当該会社との間には、特記すべき取引関
		係はありません。

②借入の内容

(1) 借入先	株式会社 ZEAL		
(2) 借主	株式会社ジェイホールディングス(当社)		
(3)借入金額	8,000 千円		
(4)借入実行日	平成 27 年 5 月 15 日		
(5)返済期日	平成 27 年 12 月 31 日		
(6) 利率	年 3.0%		
(7) 資金使途	株式取得資金		
	※ 平成27年7月17日付「株式会社サポーターズスタジア		
	ムの株式取得等に関するお知らせ」にてお知らせしまし		
	たとおり、当該会社の株式を取得するための資金であり		
	ます。		
(8) 取締役会決議日	平成 27 年 5 月 15 日		

(注) 上記借入金は、現時点では全額返済済みであります。

3. お詫び

今回、開示遅延となりましたことにつき、株主様、投資家をはじめ取引先及び市場関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛け致しましたことにつき深くお詫び申し上げます。今後は全社をあげて改善措置を実行し、信頼の回復に努めてまいりますので、何卒ご理解頂き、倍旧のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以 上